
Uchwała Nr XV/15/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady gminy

Na podstawie art.  18a ust.  1,  art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 70 Rozdziału V podrozdziału 5 Statutu Gminy 
Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Dokonać wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy:

1. Komisja Rewizyjna - przewodniczący Pani Urszula Fas.
2. Komisja Finansów i Rozwoju Gminy - przewodniczący Pan Zdzisław Ciapka.
3. Komisja Do Spraw Społecznych - przewodniczący Pan Alfons Cwik.
4. Komisja Do Spraw Gospodarczych - przewodniczący Pan Krystian Rybarz.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IV/4/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 stycznia 2007 roku  
w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady gminy.
.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Dokonać wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy:


